PODER EXECUTIVO DE BURITAMA

Atos Oficiais

Leis

LEI Nº 4.651, DE 22 DE JANEIRO DE 2021.
“Dispõe sobre abertura de crédito 
adicional especial na importância de 
R$ 982.626,46 (novecentos e oitenta 
e dois mil, seiscentos e vinte e seis 
reais e quarenta e seis centavos), e 
dá outras providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA faz saber 
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica aberto na Contabilidade do Governo do 
Município de Buritama, um crédito adicional especial no 
valor de R$ 982.626,46 (novecentos e oitenta e dois mil, 
seiscentos e vinte e seis reais e quarenta e seis centavos), 
cuja classificação é a seguinte:
02 - PODER EXECUTIVO

02.03 – Departamento Municipal de Engenharia, Obras e Serviços 
Públicos

4.4.90.51.27.05 – 15.452.0042-1.008     Obras e Instalações –

Rep.890640/2019.................................R$ 982.626,46

[...]

Publicado e arquivado pela Secretaria do Governo do 
Município, nesta data.

MARIA CRISTINA NOBRE SANTOS

Encarregada de Secretaria

LEI Nº 4.652, DE 22 DE JANEIRO DE 2021.
	 “Dispõe sobre abertura de crédito 
adicional especial na importância 
de R$ 645.925,57 (seiscentos e 
quarenta e cinco mil, novecentos e 
vinte e cinco reais e cinquenta e sete 
centavos), e dá outras providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA faz 
saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica aberto na Contabilidade da 
Governo do Município de Buritama, um crédito adicional 
especial no valor de R$ 645.925,57 (seiscentos e quarenta 
e cinco mil, novecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e 
sete centavos), cuja classificação é a seguinte:
02 - PODER EXECUTIVO

02.03 – Departamento Municipal de Engenharia, Obras e Serviços 
Públicos

4.4.90.51.28.05 – 15.452.0042-1.008     Obras e Instalações –

Rep.884800/2019.................................R$ 645.925,57

[...]

Publicado e arquivado pela Secretaria do Governo do 
Município, nesta data.

MARIA CRISTINA NOBRE SANTOS

Encarregada de Secretaria

LEI Nº 4.653, DE 22 DE JANEIRO DE 2021.
	 “Dispõe sobre abertura de crédito 
adicional especial na importância de 
R$ 874.895,47 (oitocentos e setenta 
e quatro mil, oitocentos e noventa 
e cinco reais e quarenta e sete 
centavos), e dá outras providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA faz 

saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica aberto na Contabilidade da 
Governo do Município de Buritama, um crédito adicional 
especial no valor de R$ R$ 874.895,47 (oitocentos e 
setenta e quatro mil, oitocentos e noventa e cinco reais e 
quarenta e sete centavos), cuja classificação é a seguinte:
02 - PODER EXECUTIVO

02.07 – Departamento Municipal de Cultura e Turismo

4.4.90.51.25.05 – 13.695.0020-1.032     Obras e Instalações –

Rep.870114/2018.................................R$ 874.895,47

[...]

Publicado e arquivado pela Secretaria do Governo do 
Município, nesta data.

MARIA CRISTINA NOBRE SANTOS

Encarregada de Secretaria

LEI Nº 4.654, DE 22 DE JANEIRO DE 2021.
“Dispõe sobre abertura de crédito 
adicional especial na importância 
de R$ 516.486,71 (quinhentos e 
dezesseis mil, quatrocentos e oitenta 
e seis reais e setenta e um centavos), 
e dá outras providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA faz saber 
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica aberto na Contabilidade da Governo 
do Município de Buritama, um crédito adicional especial 
no valor de R$ 516.486,71 (quinhentos e dezesseis 
mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e setenta e um 
centavos), cuja classificação é a seguinte:
02 - PODER EXECUTIVO

02.07 – Departamento Municipal de Cultura e Turismo

4.4.90.51.24.02 – 13.695.0020-1.032 Obras e Instalações 
Conv.039/2019.........R$ 516.486,71

TOTAL ..................................................................